解除限售条件已经成就。根据公司 2018 年第二次临时股东大会对董事会的授权，同意

公司按照激励计划的相关规定办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 2 月 4 日（星期二）。

2、本次解除限售的激励对象人数为：76 名。

3、本次解除限售的限制性股票数量为 232.2 万股，占公司目前股本总额的 0.87%。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授限制性股票的

数量（万股）

本次解除的限售限制

性股票数量（万股）

本次解除的限售股票数

量占股本总额的比例

何宇飞 董事长 70 28 0.11%

王子平 副董事长、总经理 70 28 0.11%

丛  斌 副总经理 25 10 0.04%

罗善国 副总经理 36.4 14.56 0.05%

史向前 副总经理、财务总 26 10.4 0.04%

监、董事会秘书

张  洋 董事、副总经理 13 5.2 0.02%

中层管理人员及核心业务人员

（70 人）
340.1 136.04 0.51%

合计 580.5 232.2 0.87%

注：对于上表所列的本期解除限售数量中个位数后存在小数的，以中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司实际确认数为准。

5、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

6、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

公司本次限制性股票激励计划确定的激励对象不包括公司独立董事及监事。公司董

事、高级管理人员本次解除限售限制性股票的限售规定按照《公司法》、《证券法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》执行，具

体如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股

份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6

个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事

会将收回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性

文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，

则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证

券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+、-/股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
58,169,271 21.82 -1,600,800 56,568,471 21.22

高管锁定股 5,130,100 1.92 +721,200 5,851,300 2.19

首发后限售股 47,051,171 17.65 0 47,051,171 17.65

股权激励限售股 5,988,000 2.25 -2,322,000 3,666,000 1.37

二、无限售条件流通股 208,469,900 78.18 +1,600,800 210,070,700 78.78

三、总股本 266,639,171 100.00 0 266,639,171 100.00

注：以上股本结构的变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以解除限售事

项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

本次解除限售的限制性股票中 96.16 万股为董事和高级管理人员所持有。根据《公司法》、《证

券法》等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售

后，其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，故本次解除限售

的 2,322,000 股中实际可解除限售流通的股数为 1,600,800 股，其余 721,200 股由股权激励限售股

转为高管锁定股。

五、备查文件

1、《北京高盟新材料股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》；

2、《北京高盟新材料股份有限公司第四届监事会第四次会议决议》；

3、《北京高盟新材料股份有限公司独立董事关于第四届董事会第五次会议相关事

项的独立意见》；

4、《泰和泰律师事务所关于北京高盟新材料股份有限公司 2018 年限制性股票激励

计划第一期解除限售相关事项的法律意见书》。

特此公告。

北京高盟新材料股份有限公司

   董事会

   2020 年 1 月 22 日